2025年４月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  山 本  貴 士

（コード：1 4 0 1  東証グロース 福証 Q - Boar d）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長兼

管 理 部 長

 栗山  征樹

電 話 番 号  0 8 3 6 - 5 4 - 1 4 1 4

配当予想の修正(記念配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2025年５月期の配当予想を下記の通り修正することを決議いた

しましたので、お知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、2025 年４月 26 日をもちまして上場 20 周年を迎えさせていただきます。これもひとえに株

主の皆様をはじめ、関係各位の長年に亘る温かいご支援、ご指導の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日ごろのご支援に感謝の意を表すため、上場 20 周年を記念して、

2025年５月期の期末配当において、１株あたり３円 00銭の記念配当を実施させていただくことにいた

しました。

この結果、2025 年５月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当予想の 10 円 00 銭に記念配当３円

00銭を合わせて、１株当たり 13円 00銭となる予定であります。

２．修正の内容

   年間配当

第２四半期末(中間) 期末 合計

前回発表予想
円 銭

0.00

円 銭

10.00

円 銭

10.00

今回修正予想 ―

13.00

（普通配当 10.00）

(記念配当 3.00)

13.00

(普通配当 10.00)

（記念配当 3.00）

当期実績 0.00 ― ―

(ご参考)前期実績
(2024 年５月期)

0.00 8.00 8.00

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり実

際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上